— Служба поштанских пакета (Colin packets) до 5 кгр. тежине, са или без означене вредности и оптерећене у давом случају са доплатом; а та- кође и размијена писма и кутија са означеном вредношћу (Lettres et bo- ites avec valeur déclarée)

Број 262

Цетиње, 18/31 Јануара 1903.

Главна Управа
Пошта и Телеграфа.

О Б Ј А В А

Главна Управа Књ. Пошта и Телеграфа даје на знање: да ће се — од 1. Фебруара п. н. ове год. па у будуће невизајемиво код свију Књ. Пошта, при уплатама и испла- тама упутничких сума — примати и издавати наполеон (20 frcs.) по курсу од 19 круна и 04 хелера.

Број 263

Цетиње, 18/31 Јануара 1903

Главна Управа
Пошта и Телеграфа.

Приватне Објаве.

О Б Ј А В А

Пресудом Првог Одјељења Апелаци- оног Суда Њег. Величанства, нареченом 1-ог децембра текућег, оповијајући пресуду Тргодјачког Суда Њег. Величанства од 7 јануара 1902. у распри између:

Др.